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Näyttelytiloja on yhteensä viisi. Ne koostuvat varsinaisesta galleriasta, joka on pinta-alaltaan 140 m2,
Masuunin aulan ja kahvilan yhteydessä olevista näyttelyseinistä, sekä erillisistä 25 m2 Studiosta ja
vieläkin pienemmästä 11 m2 Camerasta. Uusimpana tilana Masuunin pohjakerrokseen on avattu 120 m2

suuruinen tunnelmallinen ikkunaton Obscura, joka mahdollistaa näyttelyt, joissa valon määrä on täysin
hallittavissa — videoteokset, valoinstallaatiot jne. Tiloja voidaan käyttää erillisinä viidelle eri näyttelylle, tai
usempia tiloja yhdistettynä laajemmalle teoskokonaisuudelle. Suuremmat tilat soveltuvat myös usean
taiteilijan ryhmille.

Näyttelyn kesto on ajankohdasta riippuen 3-6
viikkoa ja ensimmäiset näyttelyajat varataan nyt
haettavalla kaudella kesäkuulle. Syys- ja
kevätkaudella, jolloin olemme avoinna vain
viikonloppuisin, näyttelyajat ovat jopa 12
viikkoa.

Seinäpintaa on noin 80 juoksumetriä, josta 40
metriä galleriassa, 15 metriä kahvilatilojen
yhteydessä, 11 metriä Studiossa ja 9 metriä
Camerassa. Galleriassa ja aulan sekä kahvilan
seinillä ripustukseen käytetään pääasiassa
galleriakiskoja säädettävin siimoin tai vaijerein.
Jonkin verran vaneripintaista seinää, johon
voidaan vaihtoehtoisesti kiinnittää pienin
nauloin on käytettävissä. Aulan näyttelyille
myös masuunin punatiiliset kranssiholvit ovat
käytettävissä. Veistoksille tms. on valmiina kuusi
alustaa koossa 40x40 ja 60x60 cm. Tiloissa on
yleisvalaistuksena loisteputket sekä varsinaises-
sa galleriassa joukko siirrettäviä kohdevalaisimia
ja wall-washer -seinäpintavalonheittimiä.

Näyttelytiloista ei peritä vuokraa. Näyttelyiden
tulee olla myyntinäyttelyitä, gallerian
myyntiprovision ollessa 30% teosten arvonlisä-
verottomista hinnoista.

Vapaamuotoisista hakemuksista tulee ilmetä

— toivottu/mahdolliset näyttelyajat ja
tila johon ensisijaisesti haetaan

— mitä näyttely sisältää
— alustavasti suunniteltu teosmäärä
— ansioluettelo (CV)
— kuvamateriaalia teoksista

(tai aiemmasta tuotannosta)

Hakemukset tulee jättää 31.12.2022 mennessä sähköpostitse osoitteeseen galleria@teijonmasuuni.fi tai
postitse; Teijon Masuuni, Telakkatie 17, 25570 TEIJO. Kauden 2023 näyttelyohjelma päätetään helmikuun
alkuun mennessä.

Näyttelysopimuspohja on ladattavissa
tutustuttavaksi osoitteesta
www.teijonmasuuni.fi/nayttelysopimus www.teijonmasuuni.fi


